                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   Додаток № 5
до рішення  Смідинської сільської  ради
від  08.06.2018  №33/ 6
 Зміни  до додатку  перелік  об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

(грн.)

	Код програмної ласифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Код 

ТПКВКМБ

ТКВКБМ
	 Код 

ФКВКБ
	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою /ТПКВКМБ/ ТКВКБМС
	Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної документації; тощо
	Загальний обсяг фінансування будівництва 
	Відсоток завершеності  будівництва об'єктів на майбутні роки 
	 Всього видатків на завершення будівництва об’єктів на майбутні роки 
	Разом

видатків на 

поточний

 рік 

	0100000
	
	
	Смідинська  сільська  рада
	
	
	
	
	

	0110000
	01
	
	Смідинська  сільська рада
	
	
	
	
	

	0110150


	0150


	0111


	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад


	 Капітальний  ремонт приміщення  адмінбудівлі по вул. Грушевського ,9 в с. Смідин Старовижівського  району   Волинської  області
	1950,00
	
	
	1950,00

	
	
	
	
	Реконструкція  приміщення  адмінбудівлі  по вул. Грушевського -9 с. Смідин  Старовижівського району    Волинської  області 
	12000,00
	
	
	12000,00

	
	
	
	
	Капітальні  видатки
	120000,00
	
	
	120000,00

	0111010
	1010


	0910
	Надання дошкільної  освіти
	Реконструкція (тепломодернізація огороджуючих конструкцій  ДНЗ в с,Рудня вул.Миру -19)
	320,00
	
	
	320,00


	
	
	
	
	 Капітальні  видатки
	50000,00
	
	
	50000,00

	0111020
	1020
	0921
	Надання  загальної середньої освіти

Загальноосвітними навчальними закладами( в  т.ч. школою-дитячим садком,інтернатом при школі)спеціалізованими школами,ліцеями,гімназіями,колегіумами
	Капітальні  видатки
	1140,00
	
	
	1140,00

	
	
	
	
	Капітальний ремонт приміщення ЗОШ І-ІІст. с. Рудня-філії ОНЗ ЗОШ І_ІІІст. с. Смідин по вулиці Миру,19 Старовижівського району Волинської області

	808846
	
	
	808846

	
	
	
	
	Капітальні   видатки
	211073
	
	
	211073

	0114060
	4060
	0828
	Забезпечення діяльності палаців і будинків  культури,клубів,центрів  довкілля та  інших  клубних  закладів
	Капітальний  ремонт будинку культури  по вул. Незалежності  25 с. Смідин Старовижівського району  Волинської обл
	2380,00
	
	
	2380,00

	
	
	
	
	Капітальний ремонт системи опалення Будинку культури с. Смідин по вулиці Незалежності, буд. 25, Старовижівського району Волинської області

	978854
	
	
	978854

	0116030
	6030
	0620
	Організація благоустрою населених  пунктів
	Реконструкція  вуличного освітлення  по КТП-243 в с. Паридуби
	260000,00
	
	
	260000,00

	
	
	
	
	Капітальний  ремонт   водного  об»єкта (облаштування  берегової  території) по вул. Миру с.Смідин  Старовижівського  району Волинської  області 
	11900,00
	
	
	11900,00

	0117363


	7363


	0490


	Використання  інвестиційних  проектів в рамках здійснення  заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих  територій

	Капітальний ремонт приміщення  адмінбудівлі  по вул .Грушевського 9,в с.Смідин Старовижівського району Волинської області
	194396,58
	
	
	194356,58

	
	
	
	
	 Капітальні  видатки
	200000,00
	
	
	200000,00

	
	
	
	
	Реконструкція(тепломодернізація огороджуючих  конструкцій ДНЗ в с. Рудня вул. Миру -19)
	32050,00
	
	
	32050,00

	0117370
	7370
	0490
	Реалізація  інших  заходів щодо соціально-економічного розвитку  територій 
	Капітальні  видатки
	1000,00
	
	
	1000,00

	
	
	
	
	
	2885909,58
	
	
	2885909,58


· Капітальні видатки, пов’язані з утриманням бюджетних установ, відображаються в розрізі головних розпорядників бюджетних коштів загальною сумою.
·  Секретар     сільської  ради  
                                                     В.Паридубець 
